№ 27 (631) — 93 — Ст. 335

ПРИКАЗ

ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ПО КООРДИНАЦИИ И РАЗВИТИЮ РЫНКА ЦЕННЫХ БУМАГ ПРИ ГОСКОМКОНКУРЕНЦИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

335 О внесении изменения в пункт 1.2 Порядка реализации акций приватизационных инвестиционных фондов населению при первичном распространении

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 3 июля 2014 г., регистрационный № 608-4

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» и Положением о Центре по координации и развитию рынка ценных бумаг при Госкомконкуренции Республики Узбекистан, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 30 марта 1996 года № 126, **приказываю:**

- 1. Из абзаца второго пункта 1.2 Порядка реализации акций приватизационных инвестиционных фондов населению при первичном распространении, утвержденного Центром по координации и контролю за функционированием рынка ценных бумаг при Госкомимуществе Республики Узбекистан от 12 января 1999 года (рег. № 608 от 21 января 1999 года), слово «открытое» исключить.
- 2. Настоящий приказ согласован с Центральным депозитарием ценных бумаг.
- 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Генеральный директор

Б. АТАХАНОВ

г. Ташкент, 26 июня 2014 г., № 2014-21

Согласован:

Генеральный директор Центрального депозитария ценных бумаг

Ш. АБДУЖАББАРОВ

26 июня 2014 г.

